
EV.broj nabave: 
JED_NAB_02-2024 

Poziv za dostavu ponude Stranica 

 Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 1 / 5 

 

 

 

 

Datum: 13.6.2024. 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 

 

 

prema sljedećim uvjetima: 

 

1. Podaci o Naručitelju:  

 

Naziv:  PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE d.o.o.  

Sjedište:  32100 Vinkovci, Ohridska 17 

MB:   1471201 

OIB:   16423775522 

telefon:   032/304-335 

telefaks:  032/304-338 

e-mail:  pis@pis.com.hr 

web adresa: www.pis.com.hr 

 

 

2. Osobe zadužene za kontakt: 

 

Osobe zadužene za komunikaciju s ponuditeljima su:  

Kontakt: Krunoslav Lovrić Jasmina Mađaroš 

fax: 032/304-338 032/304-338 

mob: 091/304-3061 091/304-3306 

e-mail: krunoslav.lovric@pis.com.hr  jasmina.madjaros@pis.com.hr 

 

 

3. Predmet nabave:  Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 
 

 

4. Evidencijski broj nabave: JED_NAB_02-2024 

 

 

5. Podaci o postupku jednostavne nabave: 

 

Vrsta postupka javne nabave:  

- sukladno čl.38. t.2. Zakona o javnoj nabavi za ovaj postupak javne nabave je propisano   izuzeće   od primjene 

Zakona o javnoj nabavi odnosno isti se ne primjenjuje na Ugovore za nabavu energije ili goriva za proizvodnju 

energije koje dodjeljuje sektorski naručitelj koji obavlja djelatnost na području plina: 

1) pružanje fiksnih mreža ili upravljanje fiksnim mrežama namijenjenih pružanju usluga javnosti u vezi s 

proizvodnjom, prijenosom ili distribucijom plina 

2) isporuku plina takvim mrežama. 

 

Temeljem provedenog postupka sklapa se:     Ugovor o nabavi plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 

 

 

6. Opis  i količina predmeta nabave: 

 

predmet nabave je prirodni plin za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu Plinare istočne Slavonije d.o.o. za razdoblje 

od 01.10.2024 u 06:00 h do 01.10.2025 u 06:00 h. Količina potrebnog plina određena je na temelju stope gubitaka za prethodno 

obračunsko razdoblje i prikupljenih podataka o potrošnji na distribucijskom sustavu i iznosi 1.000.000 kWh. Mjesta isporuke i 

razdoblja isporuke prikazana su u Tablici 1. 

 

 

 

 

 

mailto:pis@pis.com.hr
http://www.pis.com.hr/
mailto:krunoslav.lovric@pis.com.hr
mailto:jasmina.madjaros@pis.com.hr


EV.broj nabave: 
JED_NAB_02-2024 

Poziv za dostavu ponude Stranica 

 Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 2 / 5 

 

 

 

 

 

 
Tablica 1. Razdoblja i mjesta isporuke 

 

Ponuditelj je dužan isporučivati plin standardne kvalitete određene Općim uvjetima opskrbe plinom (NN 50/18 – 68/23). 

Ponuditelj se obvezuje isporučiti Naručitelju plin u ugovorenoj količini i kvaliteti za ugovoreno razdoblje na izlazima iz 

transportnog sustava u Republici Hrvatskoj, a Naručitelj se obvezuje preuzeti isporučeni plin. Stvarna realizacija ovisi o 

potrebama Naručitelja te može biti veća ili manja od naveden okvirne količine. 

 

 

7. Troškovnik (Prilog II): 

 

Troškovnik je sastavni dio dokumentacije za nadmetanje i nalazi se u Prilogu II ove dokumentacije. 

Jedinična cijena energije nepromjenjiva je za vrijeme trajanja Ugovora o nabavi gubitaka (dalje u tekstu: Ugovora) 

 

 

8. Mjesto isporuke: 

 

R.br. Mjesto isporuke Šifra priključka 

1. Ivankovo -  3 bar - Ivankovo 878 

2. Negoslavci – 3 bar - Opatovac 764 

3. Vinkovci – 3 bar – Vinkovci i okolica 863 

4. Županja – 3 bar – Gradište 817 

5. Županja - 3 bar - Županja 890 

 

 

9. Trajanje ugovora o jednostavnoj nabavi: 

 

Trajanje Ugovora je od 01.10.2024 u 06:00 do 01.10.2025 u 06:00. (vrijeme isporuke plina). 

 

10. Sadržaj i način izrade ponude: 

 

    

Ivankovo - 3 

bar - 

Ivankovo 

Negoslavci - 

3 bar - 

Opatovac 

Vinkovci - 3 

bar - 

Vinkovci i 

okolica 

Županja - 3 

bar - 

Gradište 

Županja - 3 

bar - 

Županja 

UKUPNO 

GODINA MJESEC Količina plina [kWh] 

2024 listopad 11.000 10.000 300 26.000 14.000 61.300 

2024 studeni 16.000 26.000 400 43.000 38.000 123.400 

2024 prosinac 17.000 37.000 400 57.000 56.000 167.400 

  Q4 2024 44.000 73.000 1.100 126.000 108.000 352.100 

2025 siječanj 20.000 43.000 400 72.000 66.000 201.400 

2025 veljača 12.000 25.000 400 43.000 41.000 121.400 

2025 ožujak 12.000 21.000 300 36.000 32.000 101.300 

  Q1 2025 44.000 89.000 1.100 151.000 139.000 424.100 

2025 travanj 9.000 11.000 300 20.000 19.000 59.300 

2025 svibanj 8.000 6.000 300 12.000 11.000 37.300 

2025 lipanj 9.000 3.000 300 11.000 11.000 34.300 

  Q2 2025 26.000 20.000 900 43.000 41.000 130.900 

2025 srpanj 8.000 4.000 300 10.000 7.000 29.300 

2025 kolovoz 8.000 4.000 300 6.000 8.000 26.300 

2025 rujan 9.000 5.000 300 15.000 8.000 37.300 

  Q3 2025 25.000 13.000 900 31.000 23.000 92.900 

  UKUPNO: 139.000 195.000 4.000 351.000 311.000 1.000.000 



EV.broj nabave: 
JED_NAB_02-2024 

Poziv za dostavu ponude Stranica 

 Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 3 / 5 

 

 

 

Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Pri izradi ponude 

Ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije za nadmetanje. Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. 

PONUDA SADRŽI NAJMANJE: 

1. Popunjeni ponudbeni list (predložak ponudbenog lista nalazi se u Prilogu I); 

2. Popunjeni Troškovnik (Prilog II). 

 

 

11. Način dostave: 

 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu Naručitelja navedenu u dokumentaciji za nadmetanje. 

Ponude se predaju neposredno na urudžbeni zapisnik naručitelja ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja, 

u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 

- na prednjoj strani: 

PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE d.o.o. 

Ohridska 17 

32100 VINKOVCI 

Ponuda za predmet nabave: Nabava prirodnog za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 

Evidencijski broj nabave: JED_NAB_02-2024 

„NE OTVARAJ“ 

 

- na poleđini ili na prednjoj strani u gornjem lijevom kutu: 

 

NAZIV I ADRESA PONUDITELJA 

 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave 

ponude. 

Naručitelj dozvoljava dostavu ponude elektroničkim sredstvima komunikacije (putem e-mail-a). U tom slučaju ponuda 

mora biti dostavljena do roka koji je određen ovom dokumentacijom na slijedeću e-mail adresu: 

krunoslav.lovric@pis.com.hr 

 

 

12. Način određivanja cijene ponude: 

 

Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom u eurima (EUR). 

Ponuđene jedinične cijene iz Troškovnika su nepromjenljive za vrijeme važenja Ugovora i obuhvaćaju sve troškove, popuste i 

izdatke ponuditelja vezano uz predmet ove nabave.  

Ponuditelji su obvezni popuniti Ponudbeni list koji je sastavni dio dokumentacije za nadmetanje. 

 

 

13. Kriterij za odabir ponude: 

 

Kriterij odabira ponude je najniža ukupna vrijednost za količine iz Troškovnika. 

 

 

14. Rok valjanosti ponude: 

 

Rok valjanosti ponude je 10 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

15. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i javnog otvaranja ponuda: 

 

Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane naručitelja, na adresi PLINARA ISTOČNE SLAVONIJE 

d.o.o., Ohridska 17, 32100 Vinkovci, ili putem mail-a krunoslav.lovric@pis.com.hr  najkasnije do 24.06.2024. godine u 13:00 

sati.  

Ponuditelj neće provoditi postupak javnog otvaranja. Ponude će otvoriti ovlašteni predstavnici naručitelja. 

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda, obilježit će se kao zakašnjela, te će se neotvorena vratiti pošiljatelju 

bez odgode. 

 

 

16. Rok i način plaćanja: 

 

Plaćanje se obavlja na IBAN odabranog Ponuditelja  u roku od 30 dana od zadnjeg dana  obračunskog razdoblja  koje iznosi 

jedan mjesec (od prvog do posljednjeg dana u kalendarskog mjeseca).

mailto:krunoslav.lovric@pis.com.hr
mailto:krunoslav.lovric@pis.com.hr


EV.broj nabave: 
JED_NAB_02-2024 

Poziv za dostavu ponude Stranica 

 Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 4 / 5 

 

 

 

PRILOG I 

 

 

 

PONUDBENI LIST 
 

 

PODACI O NARUČITELJU: 

Naziv i sjedište: Plinara istočne Slavonije d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom 

Adresa: Ohridska 17, 32100 Vinkovci 

Predmet nabave:                     Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 

 

PODACI O PONUDITELJU (nositelju ponude): Broj ponude:  

  

Naziv i sjedište:     

Adresa:     

OIB:     

Broj računa:     

Adresa e-pošte:     

Kontakt osoba:    

Broj telefona:    

   

 

Ponuda je kreirana i odobrena elektronskim putem. 

Proučili smo sve uvjete iz upita koji nam je naručitelj dostavio, te smo spremni prihvatiti i prema tim uvjetima isporučiti 

predmet nabave po cijeni kako slijedi: 

 

Iznos zadužnice kao sredstva osiguranja plaćanja:  EUR 

Rok valjanosti ponude:   

 

 

 

 

 

U _________________, dana  _______________ 2024. godine 

 

 

 

 

 

Ime i prezime, potpis i  

funkcija odgovorne osobe Ponuditelja: 

MP 

  



EV.broj nabave: 
JED_NAB_02-2024 

Poziv za dostavu ponude Stranica 

 Nabava prirodnog plina za nadoknadu gubitaka u distribucijskom sustavu 5 / 5 

 

 

 

 

 

PRILOG II 

 

 

 

 

TROŠKOVNIK 
 

 

Jedinična cijena 

energije  

Količina 

 

Ukupan trošak 

energije za 

ugovoreno razdoblje 

(bez PDV-a) 

PDV 
Ukupna vrijednost 

ponude s PDV-om 

EUR/kWh kWh EUR EUR EUR 
1 2 3=1x2 4 5=3+4 

 1.000.000    

 


